
o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

,,--"...,

ti
~()~/

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°'?, Df; , DE 1996

RESOLVE:

1 - EXONERAR ZILMA VASQUES BARBOSA LOVIS, matrícula nO
12.797-14, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PMDB, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no Gabinete
Parlamentar do Deputado João de Deus (Resolução nO 079/93 - Processo nO
000.472196-CLDF)/

2 - NOMEAR MARCELO CICILlANO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, no Bloco Democrático Trabalhista (Resolução 079/93 - Processo nO
000.986/96-CLDF)/

3 - NOMEAR VERA LÚCIA RODRIGUES FERNANDES, requisitada da
Secretaria de Segurança Pública do Distrito Federal, para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar da Deputada Lúcia Carvalho (Resolução nO
079/93 - Processo nO 000.845/96-CLDFV

- Publique-se e registre-se.

Brasília, [) o., de

Deputado~~:?r


